РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2015                           х.Талловеров                                         ( 58
О внесении изменений в Постановление от 15.12.2013г. № 91/2 «О Порядке

формирования, утверждения и ведения планов-графиков

закупок для обеспечения нужд Администрации Талловеровского сельского поселения»
В целях приведения нормативно правовых актов Администрации Талловеровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Талловеровского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести следующие изменения в Постановление от 15.12.2013г. № 91/2 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд Администрации Талловеровского сельского поселения»
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции: «Постановление вступает в силу с 1 января 2016г.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории Куцеву Т.Ю..

Глава Талловеровского

сельского поселения                                                   А. А. Чигридов